LỊCH BÁO GIẢNG – TUẦN 21
(TỪ NGÀY 29/1/2024-2/2/2024)
GV: NGUYỄN TIẾN PHƯƠNG
	Thứ
	Buổi
	Môn
	Lớp
	Tên bài dạy

	
2
29/1
	Chiều
	Đạo đức
TNXH
TNXH
	2B
1B
1A
	Kiềm chế cảm xúc tiêu cực (T1)
Con vật quanh em (T3)
Con vật quanh em (T3)

	
3
30/1

	
Sáng
	MT
GDTC
TNXH
TNXH
	2A
4A
1C
1A
	Gương mặt thân quen (T3)
Bài tập rèn luyện kĩ năng bật cao (T3)
Con vật quanh em (T3)
Chăm sóc và bảo vệ vật nuôi (T1)

	4
31/1
	
Sáng
	
GDTC
	
4A
	
Bài tập rèn luyện kĩ năng bật cao (T4)

	
5
1/2

	
Sáng
	TNXH
TNXH
TNXH
TNXH
	1D
1E
1B
1C
	Chăm sóc và bảo vệ vật nuôi (T1)
Con vật quanh em (T3)
Chăm sóc và bảo vệ vật nuôi (T1)
Chăm sóc và bảo vệ vật nuôi (T1)

	
	
Chiều
	ÂN

ÂN
KNS
	3C

5B
2D
	Ôn đọc TĐN Số 3– Thường thức âm nhạc: Giới thiệu đàn vi-ô-lông (violon
            
Học hát :Tre ngà bên Lăng Bác
Lễ phép với thầy cô giáo (T3)

	
    6
2/2

	
Sáng
	TNXH
Đạo đức
Đạo đức
MT
	1E
2C
2D
2B
	Chăm sóc và bảo vệ vật nuôi (T1)
Kiềm chế cảm xúc tiêu cực (T1)
Kiềm chế cảm xúc tiêu cực (T1)
Gương mặt thân quen (T3)



